schváleným Poslaneckou sněmovnou Parlamentu České republiky usnesením č. 846 ze 

dne 4. prosince 2019 a na základě usnesení č. 1301 ze 161. zasedání Výboru SFDI ze dne 

9. dubna 2020.  

3. V roce 2020 poskytne poskytovatel příjemci k výše vymezenému účelu maximálně částku 

1 066 203,00 Kč 

(slovy: jedenmilionšedesátšesttisícdvěstětři korun českých) 

která odpovídá 76,19 % celkových uznatelných nákladů akce, které činí 1 399 391,35 Kč 

vč. DPH po odečtu neuznatelných nákladů uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy ve výši  

1 510 482,87 Kč vč. DPH z předpokládané celkové ceny akce  2 909 874,22 Kč vč.